ОБРАЗЕЦ ЗА ПОДНЕСУВАЊЕ ПРЕТСТАВКА
Подносител (име и презиме):
Податоци за контакт на подносителот: 
На кого се однесува претставката:
За                               кандидат за советник на независната иницијатива ПОИНАКУ од Битола. Воедно и советник во Советот на Општина Битола во два мандати, во последните 8 години. 
Опис (на што точно се однесува претставката):
Кандидатот за советник од независната иницијатива ПОИНАКУ пред два дена на својот Фејсбук профил објави статус упатен кон политичките ривали, медиумите и воопшто гласачите во кој употреби недоличен, уличарски вокабулар рушејќи ги сите нивоа на пристојно политичко комуницирање.    https://www.facebook.com/culakoski
Датум и Интернет локација (активен линк) или слика од објавата на која се однесува претставката:
Лажни профили, лажни вести, искомплексирани карактери со мали алатчиња, партиски ботови, партиски послушници, платеници... УДРЕТЕЕЕЕ!!!!

Ништо не ви сметаше до сега, ќутевте ко мачиња 35 години дури ни го грабеа градот и државата па сега зеле не пратат низ град, не сликат, па камиончето било на криво паркирано, па Чулако не знаел да вози, па сме биле платени од незнам кој, па не знам уште шо не! 

Знам дека од партија ви кажаја дека треба со цела сила да удрите на Поинаку , на              и на                  оти нешто ви ги матат сметките и анкетите, ама џабе е... Не ви врви! 

Единствено шо можи да напрајте во моментот е со зелена срча од Пелистерка да ни извршите една мала берберо - фризерска услуга. 

#kebidipoinaku #bitolapredse
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